
P R O F I L   P R A C O V N Í  F U N K C E
p r o f i l   k a n d i d á t a

Pracovní pozice:  SAMOSTATNÝ PROJEKTANT – obor DOPRAVNÍ STAVBY
Místo výkonu práce: Kladno, sídlo společnosti
Typ pracovního poměru: Hlavní pracovní poměr
Nástup od: ihned

Kromě všeobecných práv, povinností a odpovědnosti zaměstnance, přísluší této funkci provádění 
zejména těchto činností:

Kvalifikace: 
1. VŠ Fakulta stavební - obor dopravní stavby.
2. Praxe není podmínkou.
3. Autorizace není podmínkou.
4. Pracovní poměr vhodný i pro absolventa.

Nabízíme: 
1. Zázemí české firmy s více jak dvacetiletou tradicí na trhu.
2. Možnost dalšího profesního růstu - sebevzdělávání.
3. Motivující mzdové ohodnocení - % podíl na zisku realizovaných zakázek.
4. Zajímavou a samostatnou práci.
5. Možnost seberealizace a spoluodpovědnosti za výsledky práce.
6. Lze sjednat i jiný typ pracovněprávního vztahu: např. Dohoda o pracovní činnosti.

Požadované schopnosti / dovednosti:
1. Znalost problematiky oboru.
2. Orientace v příslušné legislativě.
3. Znalost práce s PC - MS Windows, MS Office, AutoCAD, InRoads.
4. Výborné komunikativní schopnosti. 
5. Profesionální vystupování.
6. Bezúhonnost, důslednost, pečlivost.
7. ŘP sk. B výhodou.

Popis pracovní činnosti:
1. Provádí projekční a kreslířské práce na zakázkách jemu svěřených.
2. Koordinace, komunikace se subdodavateli a jejich následná kontrola.

Odpovědnost:
Běžná odpovědnost zaměstnance dle bodů 1. až 2. hlavní pracovní činnosti.

Kontakt: 
Váš životopis, příp. s motivačním dopisem, zašlete na e-mail: leflerova@mao.cz

Společně s Vaším životopisem zašlete vždy “Poskytnutí souhlasu s použitím osobních údajů“, jinak 
nebudeme moci s Vašimi údaji pracovat.   

Poskytnutí souhlasu s použitím osobních údajů.
V souladu se zněním Zákona o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. tímto poskytuji souhlas s 
použitím osobních údajů, obsažených v mém životopise, společnosti MILOTA Kladno, pro účely 
interního zpracování a uchování v personální databázi.


